
お得意様各位

株式会社武蔵野化学研究所

磯原工場　業務部

以上

連休明け出荷 ： 8月17日（木）から

2023年7月

夏季休業のお知らせ

　　　平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　さて、弊社では誠に勝手ながら、下記日程を夏季休業期間とさせていただきます。

なお、お客様の所在地により配達に日数を必要とする場合がございます。

詳しくは、受注担当窓口までお問い合わせ下さい。

【 注文〆切　8月8日（火）12：00まで 】

  8月11日（金）～ 8月16日（水）

ご理解たまわりますよう、宜しくお願いいたします。

【 注文〆切　8月4日（金）12：00まで 】

夏季休業期間の配送について

最終納入日 ： 8月9日（水）まで


